
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 36 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 29. 2. 2024 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 14:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Doba jednání: 15:00-16:00
Přítomno: 4 / Bc. Lenka Hronková, Vladimír Oliva, Ing. František Rybka, Ing. Zdeněk Vaic
Omluveni: Petr Novák
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*: Ing. Zdeněk Vaic

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

 

Program:

1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Obecní policie
4. Smlouva o zřízení věcného břemene
5. Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č.106/1999 Sb.
6. Česká pošta s.p._ Cítoliby
7. Schválení příspěvku na odpady
8. Zápis z kontrolní výboru Městyse Cítoliby
9. Žádost o úlevu na nájemném_kulturní akce
10. Žádost městyse Cítoliby o souhlas s podáním žádosti o dotaci do Programu obnovy venkova ÚK 2024
11. Informace o běžících projektech

 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R36/1/2024 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení

Přehled úkolů a usnesení.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Obecní policie

Radní se seznámili  s dokumentem "Výsledná činnost za měsíc leden 2024" a "Výsledná činnost za měsíc
únor 2024"

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Výsledná činnost za měsíc leden 2024" a "Výsledná
činnost za měsíc únor 2024"

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Smlouva o zřízení věcného břemene

Starosta  městyse  Cítoliby  předložil  Radě  městyse  Cítoliby  návrh  Smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  -
služebnosti IV-12-4023298/001 Smlouva mezi městysem Cítoliby a fa ČEZ Distribuce, a.s. prostřednictvím fa R-
built s.r.o. se týká stavební akce IV-124023298, LN, Cítoliby, Dvořákova č.p. 417/30 SS100. Zpoplatněna dle
sazebníku částkou 2.000,-Kč. Přílohou je geometrický plán

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti
IV-12-4023298/001  na  pozemku  č.  417/39  v  k.ú.  Cítoliby  s  finanční  úhradou  2.000,-

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R36/2/2024 bylo schváleno.

5. Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č.106/1999 Sb.

Rada městyse projednala sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  schvaluje  prodloužení  platnosti  směrnice  SM/2021/04  Sazebník  úhrad
za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. na účetní období roku 2024 (viz. článek 7, odst. 7.1)
s platností od 1.3.2024

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R36/3/2024 bylo schváleno.

6. Česká pošta s.p._ Cítoliby

Starosta městyse Cítoliby seznámil radu městyse Cítoliby s plánovanou schůzkou s manažerem České pošty
a.s., která se bude týkat fungování České pošty s.p. v městysu Cítoliby.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby ukládá starostovi městyse Cítoliby směřovat jednání k zachování pobočky Česká
pošta s.p. v městysu Cítoliby



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R36/4/2024 bylo schváleno.

7. Schválení příspěvku na odpady

Starosta  městyse  Cítoliby  předložil  Radě  městyse  na  vědomí   Seznam  žádostí  o  vyplacení  příspěvku
na poplatek za odpady dle Směrnice č. SM/2022/03

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí a schvaluje seznam žádostí o vyplacení příspěvku na poplatek
za odpady dle Směrnice č. SM/2022/03

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R36/5/2024 bylo schváleno.

8. Zápis z kontrolní výboru Městyse Cítoliby

Starosta městyse Cítoliby předkládá Radě městyse Cítoliby zápis z kontrolního výboru městyse Cítoliby, který
se  konal  dne  23.2.2024  a  kontrolovaným  obdobím  byly  zápisy  z  Rady  městyse  a  ze  zasedání
Zastupitelstva  městyse  Cítoliby  za  období  10/2023 až  12/2023.  Kontrola  probíhala  za  účasti  Kontrolního
výboru - paní Miroslava Kacetlová, paní Jitka Gregorová a Ing. Jan Bernášek. Za městys Cítoliby Ing. Zdeněk
Vaic 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí zápis z Kontrolního výboru městyse Cítoliby a doporučuje předložit
zastupitelstvu městyse Cítoliby.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Žádost o úlevu na nájemném_kulturní akce

Starosta městyse Cítoliby seznámil s žádostí pana Jiřího Parkmana a pana Brožovského Václav o pronájem
Dělnického domu v Cítolibech na 13.4.2024 za cenu 6.000,- Kč dle ceníku pro místní občany. Akce bude
rockový koncert, ale bude založena na dobrovolném vstupném. 

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  souhlasí  s  pronájmem prostor  Dělnického  domu Cítoliby  (sálu)  panu  Jiřímu
Parkmanovi na akci rockový koncert dle ceníku pro místní občany.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R36/6/2024 bylo schváleno.

10. Žádost městyse Cítoliby o souhlas s podáním žádosti o dotaci do Programu obnovy venkova ÚK
2024

Starosta městyse Cítoliby seznámil Radu městyse s možností podat žádost o dotaci na projekt Lávka III Cítoliby
do Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2024



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s podáním žádosti o dotaci do Programu obnovy venkova Ústeckého kraje
2024

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R36/7/2024 bylo schváleno.

11. Informace o běžících projektech

Starosta městyse Cítoliby informuje o běžících projektech:

Sběrný dvůr - do pátku 5.3.2024 bude výzva k podání nabídek

Lávka D7 - probíhají jednání s  ŘSD, Strabag, Ústecký kraj, banky

Fotovoltaika - je povoleno připojení , probíhá zadavací dokumentace na opravu střechy

Posun zastávky - čeká se na počasí stejně jako ulice B. Němcové

Ulice Ke Hřišti - musí být na povolení stavební dle infa pana Blahouta

 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace o běžících projektech

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Starosta: Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Místostarosta: Ing. František Rybka   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 5. 3. 2024


